suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva in-loco troca de peças e componentes necessários à manutenção e fornecimento de insumos necessários 
à não interrupção dos serviços (exceto papel) de interesse da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral. CONTRATADA: CONECTA EQUIPAMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ N°02.736.05110001-01. VALOR GLOBAL: RS 14.580,00 (quatorze mil  quinhentos e oitenta reais). 
DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS: 07.01.10.30.0073.2290.339090.1010200; 07.01.10.302.0073.2290.33903900.1600000000. Sobral-CE, 30 de 
Outubro de 2024. Letícia Reichel dos Santos -Secretária Municipal da Saúde. 

ESTADO DO CEARÁ ~  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA/CE —Título:

[...]

no Distrito de Cacimbas no município de Cariré-CF., conforme especificações Anexo no Edital. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.65 da Lei 8.666/93, 
inciso II, alínea d. e §1' da Lei n°. 8.666/93. DO ACRESSIMO: O Valor do contrato, antes firmado pelo Valor de RS 1. 144.138,84 (Um Milhão Cento e 
Quarenta e Quatro Mil Cento e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos), passa agora a R$ 1.427.526,05 (Um Milhão, Quatrocentos e Vinte e Sete 
Mil, Quinhentos e Vinte e Seis Reais e Cinco Centavos) perpetuando um acréscimo de R$ 283.387,21 (Duzentos e Oitenta e Três Mil, Trezentos e Oitenta 
e Sete Reais e Vinte e Um Centavos), conIrine justificativas cm Termo Aditivo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ciecro Amanso Fcrrcira - Ordenador 
de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Renais de Azevedo Portela - R.